Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 6 мая 2015 года N 277

Об организации уведомления федеральными государственными
гражданскими служащими Федеральной службы судебных приставов о
возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 27.07.2004 N
79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 31, ст.3215;
2011, N 48, ст.6730; 2015, N 14, ст.2008), частью 2 статьи 11 Федерального
закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2008, N 52 (ч.I), ст.6228; 2011, N 48,
ст.6730; 2014, N 52 (ч.I), ст.7542)
приказываю:

1. Установить, что:

1.1. Федеральные государственные гражданские служащие Федеральной
службы судебных приставов (за исключением директора Федеральной
службы судебных приставов - главного судебного пристава Российской
Федерации, назначаемого на должность Президентом Российской Федерации,
заместителей директора Федеральной службы судебных приставов -
заместителей главного судебного пристава Российской Федерации,
назначаемых на должность и освобождаемых от должности Президентом
Российской Федерации по представлению Председателя Правительства
Российской Федерации) представляют уведомление о возникшем конфликте
интересов или о возможности его возникновения на имя представителя
нанимателя в подразделение по профилактике коррупционных и иных
правонарушений с отметкой об уведомлении непосредственного начальника
по прилагаемому образцу*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

1.2. Подразделение по профилактике коррупционных и иных
правонарушений обеспечивает регистрацию и направление уведомления
представителю нанимателя.

http://docs.cntd.ru/document/901904391
http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/468413185

2. Управлению противодействия коррупции, обеспечения работы с
кадрами и вопросов безопасности (Исаков И.В.), руководителям
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов -
главным судебным приставам субъектов Российской Федерации обеспечить
доведение настоящего приказа до федеральных государственных
гражданских служащих Федеральной службы судебных приставов.

3. Управлению государственной службы и кадров (Христенко В.М.),
начальникам подразделений государственной службы и кадров
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов
обеспечить доведение настоящего приказа до федеральных государственных
гражданских служащих, вновь принятых на государственную гражданскую
службу в Федеральную службу судебных приставов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru (сканер-копия)
по состоянию на 22.05.2015